l 胡刚锋 114,387,000 71.17 114,387,000 0

0
乙 胡远锋 10,000,000 6.22 10,000,000 0

3 林玲 8,000,000 4.98 8,000,000 0

4 朱苏兰 7,898,720 4.92 7,898,720 0

5 智航投资 6,755,000 4.21 6,755,000 0

6 启程投资 5,965,000 3.71 5,965,000 0

7 李盛勇 2,000,000 1.24 2,000,000 0

8 文刂付钧 2,000,000 1.24 2,000,000 0

9 黄泽阳 2,000,000 l。24 2,000,000 0

10 张文华 1,714,280 1.07 l,714,280 0

合 计 160,720,000 100。 00 160,720,000 0

2、 本次发行后,前 10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号

前十大股东

名称
持股数量 (股 ) 持股比例 (%) 限售股数 (股 ) 无限售股数(股 )

1 胡刚锋 116,387,000 71.53 115,887,000 500,000

2 胡远锋 10,000,000 6.14 10,000,000 0

3 林玲 8,000,000 4.92 8,000,000 0

4 朱苏兰 7,898,720 4.85 7,898,720 0

5 智航投资 6,755,000 4.15 6,755,000 0

6 启程投资 5,965,000 3.67 5,965,000 0

7 李盛勇 2,000,000 1.23 2,000,000 0

8 刘付钧 2,000,000
0
∠ 2,000,000 0

9 黄泽阳 2,000,000
0
乙 2,000,000 0

17

10 张文华 1,714,280 ∩
υ 1,714,280 0

合计 162,720,000 100.00 162,220,000 500,000

(二 )本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情

况

1、 本次股票发行前后的股本结构

本次股票发行前后,公司股本结构情况如下表:

注 :控股股东、实际控制人胡刚锋担任公司董事长兼总经理 ,该股票发行情

况报告帛将胡刚锋股份列示在控股股东、实际控制人一行 ,在董事、监事及高级

管理人员一行不重复列示。

2、 股东人数变动情况

本次股票发行前,在册股东人数为 10名 ;本次股票发行对象系公司在册股

东,无新增股东,发行后股东人数为 10名 。

3、 资产结构变动情况

股份性质

发行前 发行后

数量 (股 ) 蜊
⑷

数量 (股 )
比例

(%)

无 限售

条件 的

股份

l、 控股股东、实际控制人 500,000 0.31

2、 董事、监事及高级管理

人员

3、 核心员工

4、 其它

无限售条件的股份合计 500,000 o。31

有 限售

条件 的

股份

l、 控股股东、实际控制人 114,387,000 71 17 115,887,000 71.22

2、 董事、监事及高级管理

人员
12,000,000 7.47 12,000,000 7.37

3、 核心员工

4、 其它 34,333,000 21.36 34,333,000 21.10

有限售条件的流通股合计 160,720,000 100.00 162,220,000 99.69

总股本 160,720,000 100.00 162,720,000 100.00

本次股票发行后,公司增加募集资金 10,000,000.00元 ,将计入货币资金科

目,货币资金占公司总资产的比例将由本次股票发行前的 4.47%上升至 4.87%,

流动资产占公司总资产的比例将由本次股票发行前的 91.36%上升至 91.39%。 本

次股票发行对象均以现金认购公司股份 ,发行结束后 ,公司流动资产将进一步增

加。与本次发行前比较 ,公司的总资产、净资产规模都有一定提高,资产结构更

趋稳健,公司整体财务实力增强。具体如下 :

4、 业务结构变动情况

本次股票发行前 ,公司主要从事房屋建筑工程、建筑装饰装修工程、市政公

用工程的施工业务。本次发行股票募集资金主要用于补充流动资金 ,有利于改善

公司财务状况 ,降低公司资产负债率,提升公司的盈利能力和抗风险能力,保障

公司经营的持续发展。股票发行完成后 ,公司的业务结构仍为房屋建筑工程、建

筑装饰装修工程、市政公用工程的施工业务。

因此 ,本次股票发行后 ,公司业务结构将不会发生重大变化。

5、 发行前后公司控制权的变动情况

本次发行完成后 ,胡刚锋仍为公司控股股东、实际控制人 ,公司与控股股东

及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等情况不会发生变

项 目

本次股票发行前 占总资产比

例 (%)
本次股票发行后

占总资产比

例 (%)2016垄F12月 31 日